
The Kraken Black Spiced 40% 1 l (dárkové balení
svíčka)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:20
1/1

Výrobce The Kraken Rum Company 
Kód produktu 1009271 

Kraken Black Spiced Rum je směs karibských pot-still rumů
(Trinidad a Tobago), ke kterým se přidává 13 tajných
ingrediencí. Tmavou až temnou barvu získává pomocí
dubových sudů, kde zraje, a karamelu. I když legenda říká,
že je to inkoust bájného Krakena. Ten je vyobrazený i na
staré pirátské láhvi se dvěma oušky. Tento giftbox je
doplněn o stylovou svíci ve tvaru krakenova chapadla, která
z dopité lahve učiní stylovou dekoraci.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
CHUŤOVÝ PROFIL
Aroma: karamel, nové koření, hřebíček
Chuť: sladký s výraznými tóny vanilky, zázvoru a
pepře
NÁZOR EXPERTA

Užijete si ho při samostatném pití na ledu nebo v
kombinaci s espressem. Můžete ho vyzkoušet i v
kombinaci espressa a pepře.

Parametry
Země původu Trinidad a Tobago 
Chuť Vanilka, zázvor, pepř 
Barva Tmavá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


